

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A1	m3	250,00	14,10	3.525,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A2	m3	150,00	29,85	4.477,50	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A3	m3	140,00	37,60	5.264,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	A4	m2	5.600,00	7,90	44.240,00	
5	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.01	ΟΙΚ 2271A	A5	TEM	5,00	22,50	112,50	
6	Αποξήλωση κιγκλιωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	A6	kg	150,00	0,35	52,50	
7	Αποξήλωση πινακίδων σήμανσης, μετά της φορτοεκφόρτωσης, μεταφοράς, αποθήκευσης και επανατοποθέτησής τους	ΝΑΟΙΚ Ν22.65.02A	ΟΙΚ 2275	A7	TEM	70,00	24,72	1.730,40	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A8	kg	3.000,00	1,01	3.030,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A9	m2	15,00	22,50	337,50	
10	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	A10	m3	400,00	101,00	40.400,00	
11	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	A11	m	600,00	3,30	1.980,00	
12	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Z02.1	ΠΡΣ 5354	A12	TEM	100,00	40,00	4.000,00	
13	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	ΝΑΠΡΣ Z02.2	ΠΡΣ 5354	A13	TEM	70,00	60,00	4.200,00	
14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	A15	m3	800,00	0,90	720,00	
15	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	A16	m3	150,00	5,00	750,00	
16	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	A17	tonx1 0m	600,00	5,60	3.360,00	
17	Μεταφορά προϊόντων κατεδαφίσεων προς απόρριψη σε νόμιμα λειτουργούσες ΧΥΤΑ	ΝΑΟΙΚ Ν22.42.02	ΟΙΚ 2236	A18	m3	200,00	9,60	1.920,00	
Σε μεταφορά								120.099,40	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								120.099,40	
18	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΝΑΥΔΡ 3.13	ΥΔΡ 6081.1	A19	m3	300,00	4,10	1.230,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								121.329,40	121.329,40
2. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Κοιποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ B29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	B1	m3	5,00	89,80	449,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	B2	m	600,00	9,60	5.760,00	
3	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ B52	ΝΟΔΟ 2922	B3	m2	5.450,00	13,80	75.210,00	
4	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ B81	ΝΟΔΟ 2922	B4	m2	200,00	17,30	3.460,00	
5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	B5	m2	100,00	22,50	2.250,00	
6	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ B82	ΝΟΔΟ 2922	B6	TEM	2,00	115,00	230,00	
7	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	B7	m3	100,00	11,50	1.150,00	
8	Περιζώματα δένδρων από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B83	ΝΟΔΟ 2921	B8	TEM	150,00	23,00	3.450,00	
9	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ B85	ΝΟΔΟ 2548	B9	TEM	150,00	40,30	6.045,00	
10	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ B49	ΥΔΡ 6752	B10	kg	235,00	1,45	340,75	
11	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορροή) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C.	ΑΤΗΕ 8063		B11	m	300,00	10,51	3.153,00	
12	Φρέατο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως 15 x 15 cm βαθους εως 0,20 m	ΑΤΗΕ Ν\8066.15.08	Η\Μ 10	B12	TEM	30,00	34,38	1.031,40	
13	Φρέατο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως 30 x 30 cm βαθους εως 0,50 m	ΑΤΗΕ Ν\8066.30.07	Η\Μ 10	B13	TEM	23,00	70,26	1.615,98	
14	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ E17.2	ΟΙΚ 7788	B14	m2	50,00	19,70	985,00	
15	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ E09.3	ΟΙΚ 6541	B15	TEM	50,00	34,50	1.725,00	
16	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ E10.1	ΝΟΔΟ 2653	B16	TEM	50,00	31,10	1.555,00	
17	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	ΝΑΟΔΟ E06	ΥΔΡ 6620.1	B17	TEM	200,00	11,50	2.300,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΙΑ								110.710,13	110.710,13
Σε μεταφορά									232.039,53

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						232.039,53
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	41.767,12
			Άθροισμα						273.806,65
			Απρόβλεπτα					15,00%	41.071,00
			Άθροισμα						314.877,65
			Κόστος εναπόθεσης ΑΕΚΚ						6.900,00
			Άθροισμα						321.777,65
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						803,00
			Άθροισμα						322.580,65
			ΦΠΑ					24,00%	77.419,36
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						400.000,01

Η μελετήτρια

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΤΟΣ

Αρχ. Μηχανικός
Προισταμένη Τμήματος Υποδομών και
Κυκλοφοριακών Εφαρμογών

Αρχ. Μηχανικός
Δ/ντής Τεχνικών Υπηρεσιών